הננו מצהירים ומתחייבים כי במקרה שהנתבעים או מי מהם יאלצו לשלם לאדם ו/או לגוף ו/או למוסד כלשהו תשלום כלשהו ו/או הטבת נזק מכת החוק לתיקון דיני חנוזיקין האזרחים (הטבת נזקי גוף) תשכ"ד-1964 או מכח כל חוק אחר או הוצאות כלשהן, בגין תביעה ו/או תלונה ו/או בקשה שהוגשה ו/או שתוגש והנובעת ו/או הקשורה במישרין ו/או בעקיפין בטיפולים נשוא ויתור זה, אנו נשלם להם מיד עם קבלת דרישתם הראשונה את כל הסכומים, לרבות הוצאות משפטיות, ריבית ושכ"ט עו"ד, למעט תביעת המוסד לביטוח לאומי בגין קצבאות נכות כללית ששלמו [redacted] בקשר עם הארועים נשוא התביעה ולמעט טיפולים רפואיים אשר ניתנו מכוח חוק בריאות ממלכתי.

הננו מצהירים ומתחייבים כי במקרה שהנתבעים או מי מהם יאלצו לשלם לאדם ו/או לגוף ו/או למוסד כלשהו הטבת נזק מכח החוק לתיקון דיני הנזיקין האזרחיים (הטבת נזקי גוף) תשכ"ד 1964 – או מכח כל חוק אחר או הוצאות כלשהן בגין תביעה ו/או תלונה ו/או בקשה שהוגשה ו/או שתוגש על ידי, אנו וחדיר להם את כל הסכומים, לרבות הוצאות משפטיות, ריבית ושכ"ט עו"ד אשר

ישאו בהם, למעט בגין טיפולים רפואיים הכלולים בסל הבריאות ולמעט בגין גמלת נכות כללית.